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Nestle Joghurt mit Smarties 120g
Nestle Smarties Joghurt N.120g

Produkt 784162

Nettofüllmenge 120 G

Erhältliche Einheiten

Marke Nestle

Inhaltsstoffe

VOLLMILCHJOGHURT, Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse,
MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT,
WEIZENMEHL, Reisstärke, Emulgator (Sonnenblumenlecithine), Frucht- und
Gemüsekonzentrate (Färberdistel, Rettich, schwarze Karotte, Zitrone,
Hibiskus), Spirulinakonzentrat, Überzugsmittel (Bienenwachs weiß,
Carnaubawachs), Invertzuckersirup, natürliche Aromen). Kann Erdnüsse, Eier,
Sojabohnen, Sesamsamen, Schalenfrüchte enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Eier
Erdnüsse
Soja
Schalenfrüchte
Sesamsamen

Merkmale / Ernährungshinweise

Vorbestellprodukt

Aufbewahrungshinweis

Bei max. +8°C

Verwendungshinweis

laut Gesetz: Wichtig: Kleinkinder (unter 4 Jahren) verfügen über eine
verminderte Kaufähigkeit und könnten sich an kleinen Stückchen
verschlucken. Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung
auf der Packung.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~636 kJ (151 kcal)

Kohlenhydrate ~ 19,9 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 19,1 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 5,6 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 3,5 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 4,5 Gramm

Salz ~ 0,14 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Unbekannt - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Gesüßter aromatisierter Joghurt (105g) und 12,5% Schokolinsen mit
Zuckerüberzug (15g), 4,1% Fett im Milchanteil.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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